від 26.06.2020 на реалізацію проєкту “Дослідницька АРТ-Резиденція “Аура міста 

запропонувала в рамках реалізації Стратегії економічного розвитку міста 

Старобільськ на 2020-2025 роки, здійснити за рахунок коштів міського бюджету 

міста Старобільськ співфінансування на загальну суму 45 300 грн. 00 коп. (сорок 

п'ять тисяч триста грн. 00 коп.) проєкту “Дослідницька АРТ-резиденція “Аура міста”, 

який  реалізується Громадською організацією “Центр спільного розвитку “Дієва 

громада”, за підтримки Українського культурного фонду (загальна вартість проєкту 

складає 672 830 грн.